
1.BARISAN DI SIAPKAN;

2.PEMBINA APEL MEMASUKITEMPAT APEL;

3.PENGHORMATAN KEPADA PEMBINA APEL;

4.LAPORAN PEMIMPIN APEL BAHWA APEL SIAP DIMULAI;

5.PEMBACAAN LAPORAN KEHADIRAN;

6.AMANAT PEMBINA APEL, BARISAN DI ISTIRAHATKAN;

7.PEMBACAAN 10 BUDAYA MALU DAN DI IKUTI SELURUH PESERTA

APEL;(CAHYA MULYANTO, AMd)

8.YEL-YEL ZONA INTEGRITAS PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS

IB DIPIMPIN OLEH IBU NURUSSOBAH, SH.MH.;

9.PEMBACAAN DO'A BPK. ANGGORO SETIAWAN, S.Sos., SH.;

10.LAPORAN PEMIMPIN APEL BAHWA APEL TELAH SELESAI;

11.PENGHORMATAN UMUM KEPADA PEMBINA APEL;

12.PEMBINA APEL BERKENAN MENEVGGALKAN TEMPAT APEL;

13.APEL SELESAI, BARISAN DI BUBARKAN.

PENGADILAN NEGER1 BANTUL KELAS I B
Jl. Prof. Dr. SOEPOMO, S.H. No. 4 BANTUL-DIY 557H

Telp/Faks: 0274 - 367348, Laman: www.pn-bantul.go.id
Pos-l'I: suratuiipn banlulgo.  id

SUSUNAN APEL PAGI

HARI SENIN TANGGAL 22 FEBRUARI 2021

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS IB



NIP 19830526200212201
NIKE

Bantul 22 Februari 2021

Petugas Daftar Absen
Ka. Sub. Bag. Kepegawaian, Organisasi

dan Tata Laksafia

Menetahui

(Jaga Malam)
Keterangan tidak hadir:
1. Hadir
2.

3.

4.

2.Pejabat Struktural, Fungsional, Karyawan (ti) berjumlah 42 Orang
Hadir42 Orang
Tidak Hadir0 Orang

Keterangan tidak hadir:
1. Hadir Leng^p
2.

3.

4.

3.Tenaga Honorer berjumlah 10 Orang
Hadir10 Orang
Tidak Hadir0 Orang

1.  Ketua beserta Hakim berjumlah 8 Orang
Hadir8 Orang
Tidak Hadir0 Orang

Keterangan tidak hadir:
1. Hadu U9ap
2.

3.

4.

LAPORAN KEHADIRAN APEL PAGI
HARI SENIN, TANGGAL 22 FEBRUARI TAHUN 2021

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS I B
Jl. Prof. Dr. SOEPOMO, S.H. No. 4 BANTUL -DIY 55711

Telp/Faks: 0274 - 367348. Lamm: www.pn-bantul.go.id
Pos-el: surat(ajpn_baruul.go.id



PN BANTULSRI HARYANIoBoo

PN BANTULSRI BAKHRIYATUN
KAROMAH, S.E., S.H.

PN BANTUL(DIYAH PRAMASTUTI, S.H.

PN BANTULWIRAWAN DWI ASMARA,
S.IP.oBoo16.

17.

18.

19.

PN BANTULNIKEN KUSUMARATRI
SUDARMAJI, S.H.Sao15.

PN BANTULJOHAN WAHYUDI, S.E.S-oo

PN BANTULAS'ARI MAARIF, S.H.M.Hdbco

PN BANTULSUHARNA, S.H. M.H.Sao

PN BANYULUA SRI WIDAYATI, S.H.SCO

PN BANYUYUN FTTHRIYAH, S.E, AK.cBco

PN BANRUDI SAFARI, S.H., M.H.i CO9.

10.

11.

12.

13.

14.

PN BANTKURNIA FURIANINGSIH,
S.H.

db oO

PN BANAGUS SUPRIYONO, S,H.oo

PN BANTULSIGIT SUBAGIYO, S.H., M.H.db-cO

PN BANTULEVIINSIYATI, S.H., M.H.oo

PN BANTUL
R. RAJENDRA MOHNI I., S.H.,
M.H.

PN BANTULSRI WDAYAN71TANJUNG,
S.H.

PN BANTULDr. MOHAMMAD AMRULLAH,
S.H., M.H.

PN BANTULAMINUDDIN, S.H., M.H.1.

TANDAUNIT KERJANAMAJAMNo.

Lampiran I
Peraturan Mahkamah Agung Rl
Nomor:7Tahun2016
Tanggal     : 25 Juli 2016

DAFTAR HADIR APEL PAGI HAKIM DAN PEGAWAI

Hari/Tanggal: Senin, 22 FEBRUARI 2021

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS I B
Jl. Prof. Dr. SOEPOMO, S.H. No. 4 BANTUL - Dl Y 55711

Telp/Faks: 0274- 367348, Laman: www.pn~bantul.goM
Pos-el: surat@pn_bantul.go.id



ANA RATNAWATI

ZULFA HIMMAH ALFIKRIL
HIDAYAH, S.H.

UTTUNGGA SAHISNU, S.H

YOHANNES DE DEO NANDA
RETNANDI, A.Md.

SISWATI MARIANA
SIHOMBING, A.Md.

Sm SOUKHAH, S.H.

ASIANI LAKOBI, S.E.S.H

ISTIKA ARDININGSIH

SATRIA PINAND1TA, S.E.

HENDRA ANDREA, A.Md.

MU3IYANA
SUYAT1NI

IKA HEPSYAWAT1, S.E.

FATIM SA'ADAH, BSC.

PRASETYA SUJADI, S.H.

CAHYA MULYANTO, A.MD.

AGUS NUR ISRIYADI, S.H.

SURADAL

RIMBANG KRISDIANTO, S.H.

NURUSSOBAH, S.H., M.H.

DYAH PRAVITASIWI, S,H.

ANGGORO SETYAWAN,
S.SOS, S.H.

SUDILAH, S.H.

ARIEF SETYO WIBOWO, S.H

MUHAMAD AWAB ABDULAH,
S.H.

RIDWAN NUGROHO
ADHADINI, S.H.

MNG PRABOWO, S.H.

HARINI BUDITRISNAWATT,
S.H.

MARKINEM

00 CO
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oBoo
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dboo
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odoo

d&oo
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45.

46.

47.
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44.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

27.

25.

26.

24.

20.

21.

22.

23.



tflP 19830526200212201
Rl^FLNIK

Bantul 22 Februari 2021

Petugas Daftar Absen
Ka. Sub. Bag. Kepegawaian, Organlsasi

dan Tata Lataana

3

as IB

Mengetahui

cf*-
PN BANTUL

PN BANTUL

MOHAMMAD JAZURI

ANNISA FAUZIAH, A.Md.A.B.

cB CO

dboO
50.

49.



NIP 19830526200212201

Bantul 22 Februari 2021

Petugas Daftar Absen
Ka. Sub. Bag. Kepegawaian, Organisasi

dan Tata Lakaana

Menetahui

IB

PN
BANTULMey Una Selistiyawati

PN
BANTULAchillia Budi Pratiwidb 00

PN
BANTULDiyan Rahmawati

PN
BANTULSupriyadidb00

PN
BANTULSumardiyono080O

PN
BANTULWawan Ari Prabowo

PN
BANTULDwi Anggorod><x)

PN
BANTULMuhamad Hariyadi

PN
BANTULNanang Nugroho

PN
BANTULSapta Widada

KETTANDA TANGANUNIT KERJANAMAJAMNo.

DAFTAR HADIR APEL PAGI HONORER

Hari/Tanggal: Senin, 22 februari 2021

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS I B
Jl. Prof. Dr. SOEPOMO, S.H. No. 4 BANTUL - DIY 55711

Telp/Faks: 0274-367348, Laman: www.pn-bantul.go.id
Pos-el: surat@pn^bantul.go.id




